1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 321

Об организации работы

группы дополнительного  образования

В рамках реализации дополнительной общеразвивающей

программы краеведческого направления федерального проекта

«Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование» ,

с целью расширения кругозора детей, знания истории родного края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу дополнительного образования с 01.09.2023 г.

обучающихся школы (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Малюгина А.С.

Директор                                                                                     Салеева О.В.

 2

Список участников дополнительного образования

№п/п ФИО

1 Абайдулина Диана Раисовна

2 Вейбер Егор Алексеевич

3 Водолазова Анастасия Алексеевна

4 Гащзарова Дария Артушевна

5 Еськов Егор Дмитриевич

6 Земляков Дании Витальевич

7 Исинбаков Виктор Андреевич

8 Макарова Елена Дмитриевна

9 Малаев Иван Александрович

10 Минин Дмитрий Юрьевич

11 Новиков Кирилл Константинович

12 Нишукова Анастасия Денисовна

13 Полушкина Полина Владимировна

14 Размерова Вероника Евгеньевна

15 Свищева Кристина Вадимовна

		2023-10-13T17:55:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА